
FISKE I EIRA, EIKESDALSVATNET, PÅ FJELLET OG I VISA (VISTDAL 

OBS! Alle over 18 år må betale fiskeravgift for å fiske i elv og vatn. Man 
trenger ikke det for å fiske med stang i fjorden, men må betale hvis en skal 
fiske med fast redskap og spesielt etter anadrome fiskearter fx sjøørret. 

www.fiskeravgift.miljodirektoratet.no 

Det kan stå oppslag om fiskeregler på skilt rundt omkring, men en må alltid 
sjekke på nettet, fx der en kjøper fiskekort, for de til enhver tid gjeldende 
fiskereglene. 

VISA – www.elveguiden.no 

EIKESDALSVATNET – www.inatur.no – klikk på laksefiske – vatnet er delt i 2, 
nordre og søndre, ergo to forskjellige korttilbydere 

FJELLET (Aursjøen, Sandgrovbotn og Mardalsbotn) – www.inatur.no – 
klikk på innlandsfiske og søk på Eresfjord eller Vistdal- 
Hvis en søker på Vistdal får en også treff på fiskeopplevelser fra Grytten 
fjellstyre. 

EIRA 

Engelskhuset og Siramoen – Disse retter seg generelt mot et 
bedriftsmarked, en fisketurist kan ikke kjøpe seg et døgnkort på deres vald. De 
selger «pakker» med all inclusive. 

Frank Henry Strifeldt – www.fishface.no -  Fra Skolebrua og opp til skillet 
mellom Melhølen og Sletthølen ca 800 meter oppstrøms på østre side. 

Nesset Jeger- og Sportsfiskarlag – www.inatur.no – klikk på laksefiske og 
søk Eresfjord eller Eira. Det selges kun døgnkort. 

De disponerer nesten 8 kilometer elv med fiske fordelt på to sider. Det er ca.15 
høler med mange fiskeplasser. Valdet starter i Osen ovenfor brua ved 
Eikesdalsvatnet (markeringer på land på begge sider av vatne) og slutter ved 
Tømmerhølen på vestsiden av elva og nedre del av Steinsvollelv på østsiden. 
Se skilting og fiskeregler for hvilke dager de disponerer vestsiden av 
Tømmerhølen og Melhølen. de har også Nausteelva østside som er ca. 700 
meter langt. Dette er i flo/fjære sone som er det nederste valdet mot sjøen i 
Eresfjord.  
Kort sagt; På ett døgnkort har du fiskerett i Osen i Eikesdalsvatnet, øvre Eira 
og på Nauste, østsiden. 

I Eira er det døgnfredning mellom kl. 13:00-18:00, men det er ikke 
døgnfredning på Nausteelva Øst 

NJSPFL har satt opp skilt med oversikt over sine høler ved Coopen, 
Slettølhytta, Wadstenhytta, Kavlimoen, på Åsekaia og i Åsebrekka 
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